
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 
 

П Р И К А З 
 
 
«04» сентября 2017 г.                          Курск                      №  921-д 
 
 

О зачислении иностранных граждан на обучение по направлениям подготовки 
бакалавриата на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(очная форма обучения) 
  
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 
в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 
утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 
образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 
университет» и на основании решения приемной комиссии от 01.09.2017 г., протокол №75 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
1. Зачислить с 04 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения, по результатам 
конкурса, на места по договору об образовании, финансируемые за счёт средств 
физических и (или) юридических лиц, поступающих, граждан Туркменистана: 
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 
Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный язык). На 
базе среднего общего образования 
1 17197003908 Нурбердиев Пирназар Ширназарович 186 
2 17197003925 Аманова Гулрух Хемраевна 149 
3 17197004140 Сапаев Ихласбек Рейимберганович 152 
4 17197003674 Кобулова Саломатхон Фарходовна 156 
5 17197004655 Башимов Шагелди Бегенджович 169 
6 17198005407 Аметов Сардар Бахрамович 207 
7 17198005355 Ачилова Говхер Бабахановна 124 
 
Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки) (Предметная область: география и биология). На базе среднего общего 
образования 
 
 
8 17198005496 Тураева Марифат Наримановна 181 



9 17197003948 Атабаева Лачын Гайгысызовна 185 
10 17197004073 Худайназаров Гурбанмурат 

Мухамметназарович 
203 

 
Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки) (Преподавание математики и физики). На базе среднего общего 
образования 
11 17197003656 Аразматова Тавус Нурмухамметовна 171 
 
Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего 
образования 
12 17197004098 Сейтимметов Нодирбек Ризаматович 174 
 
Направление подготовки: 06.03.01 Биология. На базе среднего общего образования 
13 17198005467 Курбанов Арслан Байрамгельдыевич 164 
 
2. Зачислить с 04 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения, по результатам 
конкурса, на место по договору об образовании, финансируемое за счёт средств 
физических и (или) юридических лиц, поступающего, гражданина Грузии: 
 
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 
Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный язык). На 
базе среднего общего образования 
1 17197005250 Арахамия Гога 161 
 
3. Зачислить с 04 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения, по результатам 
конкурса, на место по договору об образовании, финансируемое за счёт средств 
физических и (или) юридических лиц, поступающего, гражданина Экваториальной 
Гвинеи: 
 
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 
Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего общего образования 
1 17197004524 Ндемесого Майе Астерио Моконг 133 
 
4. Зачислить с 04 сентября 2017 года на 1-й курс очной формы обучения, по результатам 
конкурса, на место по договору об образовании, финансируемое за счёт средств 
физических и (или) юридических лиц, поступающего, гражданина Вьетнама: 
 
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 
Направление подготовки: 43.03.02 Туризм. На базе среднего общего образования 
1 17198005515 Нгуен Вьет Тхай Ань 170 
 
 
 

Ректор      А.Н. Худин 
 
 


